
LISTAS DE SALIDA 3ª XORNADA LIGA PROMESA, SESION UNICA

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 21 FEBREIRO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL (BATALLONES)

25 Braza Masculino5 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 1

AñoLicencia
ALVAREZ VEIGA ANTON CMARINAF2 2007079346100 25m-E59:00.00
VALENCIA COUCE ADRIAN CNFERROL3 2007032727757 25m-E59:00.00
LANDEIRA MARTINEZ PABLO CNFERROL4 2008032739599 25m-E59:00.00
PRIETO FERNANDEZ HUGO CNCEDEIRA5 2007991127095 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 2

AñoLicencia
TENREIRO RODRIGUEZ JOEL CMARINAF1 2007991126268 25m-E59:00.00
MARTIN CORRAL ADRIAN CMARINAF2 2007991126427 25m-E59:00.00
CARBON MEIZOSO AITOR CNFERROL3 2008032916593 25m-E59:00.00
TOIMIL BOUZON MANUEL CMARINAF4 2007991126668 25m-E59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN CMARINAF5 2007991126345 25m-E59:00.00
MARTINEZ SERANTES BRIAN CNFERROL6 2007991127408 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 3

AñoLicencia
FERNANDEZ REY LUCAS CMARINAF1 2007045393432 25m-E59:00.00
GARCIA FABREGAS PABLO CMARINAF2 2007991127221 25m-E59:00.00
VIEITES LEGARRETA IZAN CMARINAF3 2007991126262 25m-E59:00.00
PORTELA LEIRA DANIEL CNFERROL4 2008032735937 25m-E59:00.00
ARCOS HERCE MARTIN CMARINAF5 2007991127148 25m-E59:00.00
SERANTES NUÑEZ DANIEL CMARINAF6 2007991126756 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 4

AñoLicencia
NIEBLA RODRIGUEZ YERAY CNFERROL1 2007991127415 25m-E59:00.00
SANTALLA RICO MARIO CMARINAF2 2007991126672 25m-E59:00.00
LANDEIRA MARTINEZ SERGIO CNFERROL3 2007032723630 25m-E59:00.00
PEREZ CABALLERO MARTIN CMARINAF4 2008991127239 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ PRIETO ALBERTO CNCEDEIRA5 2007000000001 25m-M59:00.00
GOMEZ ABAD MATEO CNFERROL6 2007991127409 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 5

AñoLicencia
MOREDA MEROÑO ANXO LUCIO CNCEDEIRA1 2008032740077 25m-E59:00.00
CASAS GRILLE ANDRES CMARINAF2 2007032727654 25m-E59:00.00
DIAZ FRANCO SIMON CMARINAF3 2007991125502 25m-E59:00.00
BAAMONDE RAMOS SERGIO CMARINAF4 2007991126683 25m-E59:00.00
FERNANDEZ FELGAR THIAGO CNFERROL5 2008032726539 25m-E59:00.00
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS CNFERROL6 2008032740893 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 6

AñoLicencia
MUIÑO PEREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA1 2007032736346 25m-E59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS CMARINAF2 2007991126673 25m-M45.52
RODRIGUEZ SANJURJO MIGUEL CMARINAF3 2007032727782 25m-M41.20
RIVEIRO LEONARDO CARLOS CNCEDEIRA4 2007032725798 25m-M42.54
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA5 2007032724653 25m-M46.75
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL6 2008032736809 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA 3ª XORNADA LIGA PROMESA, SESION UNICA

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 21 FEBREIRO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL (BATALLONES)

25 Braza Masculino5 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 7

AñoLicencia
CANEIRO LORENZO PABLO CNFERROL1 2007032739751 25m-M40.52
PORTELA LEIRA DAVID CNFERROL2 2007032735936 25m-M39.95
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL3 2007991125867 25m-M35.21
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL4 2007009887112 25m-M38.29
LAGO GARCIA RUBEN CNFERROL5 2007991127407 25m-M40.21
MENDEZ BUSTO LUCAS CNCEDEIRA6 2007991127096 25m-M40.53

ClubCalle Nombre Marca
Serie 8

AñoLicencia
ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL1 2007032736009 25m-M33.24
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA2 2007032741778 25m-M32.28
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL3 2007991125855 25m-M28.56
SUAREZ COUTO DAMIAN CNCEDEIRA4 2007032739358 25m-M28.59
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF5 2007991124817 25m-M33.10
PORTELA LEIRA MIGUEL CNFERROL6 2007032735935 25m-M34.28

25 Braza Feminino6 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 1

AñoLicencia
ALVARIÑO LOPEZ NAHIARA CNFERROL2 2007032724455 25m-E59:00.00
VILLARINO GARCIA PAULA CMARINAF3 2007991124875 25m-E59:00.00
BERNAL SANDE HELENA CMARINAF4 2007991127638 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 2

AñoLicencia
PITA LOPEZ YAIZA CNFERROL1 2007032916114 25m-M59:00.00
SANCHEZ PRIMOY MAITE CNFERROL2 2007991126260 25m-E59:00.00
MARTINEZ CORNIDE CARMEN CMARINAF3 2007991127590 25m-E59:00.00
GALDO CRIBEIRO CARLA CNFERROL4 2007032917725 25m-E59:00.00
RIVAS VIGO PAULA CMARINAF5 2007991126426 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 3

AñoLicencia
LOUREIRO GARCIA ANDREA CNCEDEIRA1 2008079346931 25m-E59:00.00
LAGO FERREIRA ALBA CMARINAF2 2007991124809 25m-E59:00.00
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL3 2007991127411 25m-E59:00.00
MARTINEZ SIERRA IRENE CMARINAF4 2007991126671 25m-E59:00.00
LOPEZ LOPEZ CARME CNCEDEIRA5 2007032916503 25m-E59:00.00
GALLEGO BECEIRO ELENA CMARINAF6 2007991126315 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA 3ª XORNADA LIGA PROMESA, SESION UNICA

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 21 FEBREIRO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL (BATALLONES)

25 Braza Feminino6 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 4

AñoLicencia
IGLESIAS CARO ALBA CNFERROL1 2007032727846 25m-E59:00.00
CERCIDO CORNIDE SARA CMARINAF2 2007991127633 25m-E59:00.00
ZARAGOZA MARTINEZ MANUELA CMARINAF3 2007991127642 25m-E59:00.00
VAZQUEZ FERREIRA LORENA CMARINAF4 2007991126316 25m-E59:00.00
SANTALLA GONZALEZ SUSANA CMARINAF5 2008991127594 25m-E59:00.00
SANTALLA CASTELO INES CNFERROL6 2008991127414 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 5

AñoLicencia
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL1 2007032724089 25m-E59:00.00
COUCEIRO GARCIA SABELA CMARINAF2 2007032724457 25m-E59:00.00
ESMORIS VAZQUEZ BLANCA CMARINAF3 2007991126313 25m-E59:00.00
AREA SEQUEIRO PAULA CNFERROL4 2007032727052 25m-E59:00.00
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF5 2007991126667 25m-E59:00.00
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA6 2007032741459 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 6

AñoLicencia
LOPEZ BOUZA IRENE CNCEDEIRA1 2007032738499 25m-E59:00.00
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF2 2007991126253 25m-E59:00.00
VERDEZOTO SIEIRO J.S. CNFERROL3 2007051502610 25m-E59:00.00
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CMARINAF4 2007991126272 25m-E59:00.00
PEREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA5 2008032915936 25m-E59:00.00
RUIZ VILLARINO LUCIA CMARINAF6 2007991124816 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 7

AñoLicencia
COUTO GARCIA SOFIA CNFERROL1 2007032736052 25m-E59:00.00
SERANTES BARREIRO INES CNCEDEIRA2 2007032728978 25m-M38.29
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA CNFERROL3 2007032723710 25m-M32.52
LAGE LENCE LAURA CNFERROL4 2007047476019 25m-M35.21
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL5 2008032728425 25m-M42.78
GARCIA VERGARA INÉS CNCEDEIRA6 2007079345904 25m-E59:00.00

50 Libre Masculino7 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 1

AñoLicencia
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS CNFERROL2 2008032740893 25m-E59:00.00
ALVAREZ VEIGA ANTON CMARINAF3 2007079346100 25m-E59:00.00
CARBON MEIZOSO AITOR CNFERROL4 2008032916593 25m-E59:00.00
MENDEZ BUSTO LUCAS CNCEDEIRA5 2007991127096 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA 3ª XORNADA LIGA PROMESA, SESION UNICA

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 21 FEBREIRO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL (BATALLONES)

50 Libre Masculino7 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 2

AñoLicencia
TOIMIL BOUZON MANUEL CMARINAF1 2007991126668 25m-E59:00.00
MOREDA MEROÑO ANXO LUCIO CNCEDEIRA2 2008032740077 25m-E59:00.00
FERNANDEZ REY LUCAS CMARINAF3 2007045393432 25m-E59:00.00
PRIETO FERNANDEZ HUGO CNCEDEIRA4 2007991127095 25m-E59:00.00
SANTALLA RICO MARIO CMARINAF5 2007991126672 25m-E59:00.00
TENREIRO RODRIGUEZ JOEL CMARINAF6 2007991126268 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 3

AñoLicencia
GARCIA FABREGAS PABLO CMARINAF1 2007991127221 25m-E59:00.00
GOMEZ ABAD MATEO CNFERROL2 2007991127409 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ PRIETO ALBERTO CNCEDEIRA3 2007000000001 25m-M59:00.00
NIEBLA RODRIGUEZ YERAY CNFERROL4 2007991127415 25m-E59:00.00
MARTINEZ SERANTES BRIAN CNFERROL5 2007991127408 25m-E59:00.00
ARCOS HERCE MARTIN CMARINAF6 2007991127148 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 4

AñoLicencia
PORTELA LEIRA DANIEL CNFERROL1 2008032735937 25m-E59:00.00
LANDEIRA MARTINEZ SERGIO CNFERROL2 2007032723630 25m-E59:00.00
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL3 2008032736809 25m-E59:00.00
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA4 2007032724653 25m-E59:00.00
LANDEIRA MARTINEZ PABLO CNFERROL5 2008032739599 25m-E59:00.00
SERANTES NUÑEZ DANIEL CMARINAF6 2007991126756 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 5

AñoLicencia
FERNANDEZ FELGAR THIAGO CNFERROL1 2008032726539 25m-E59:00.00
CASAS GRILLE ANDRES CMARINAF2 2007032727654 25m-E59:00.00
VIEITES LEGARRETA IZAN CMARINAF3 2007991126262 25m-M1:47.99
VALENCIA COUCE ADRIAN CNFERROL4 2007032727757 25m-E59:00.00
MUIÑO PEREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA5 2007032736346 25m-E59:00.00
RIVEIRO LEONARDO CARLOS CNCEDEIRA6 2007032725798 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 6

AñoLicencia
PEREZ CABALLERO MARTIN CMARINAF1 2008991127239 25m-M1:40.00
RODRIGUEZ SANJURJO MIGUEL CMARINAF2 2007032727782 25m-M1:36.17
SUAREZ COUTO DAMIAN CNCEDEIRA3 2007032739358 25m-E1:17.06
ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL4 2007032736009 25m-M1:17.84
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA5 2007032741778 25m-E1:36.63
DIAZ FRANCO SIMON CMARINAF6 2007991125502 25m-M1:45.99
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LISTAS DE SALIDA 3ª XORNADA LIGA PROMESA, SESION UNICA

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 21 FEBREIRO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL (BATALLONES)

50 Libre Masculino7 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 7

AñoLicencia
CANEIRO LORENZO PABLO CNFERROL1 2007032739751 25m-M1:14.71
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS CMARINAF2 2007991126673 25m-M1:12.85
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL3 2007991125867 25m-M1:05.42
MARTIN CORRAL ADRIAN CMARINAF4 2007991126427 25m-M1:10.00
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN CMARINAF5 2007991126345 25m-M1:14.03
LAGO GARCIA RUBEN CNFERROL6 2007991127407 25m-M1:15.50

ClubCalle Nombre Marca
Serie 8

AñoLicencia
PORTELA LEIRA MIGUEL CNFERROL1 2007032735935 25m-M1:01.15
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL2 2007009887112 25m-M57.93
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF3 2007991124817 25m-M51.88
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL4 2007991125855 25m-M53.11
BAAMONDE RAMOS SERGIO CMARINAF5 2007991126683 25m-M59.00
PORTELA LEIRA DAVID CNFERROL6 2007032735936 25m-M1:04.25

50 Libre Feminino8 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 1

AñoLicencia
VILLARINO GARCIA PAULA CMARINAF2 2007991124875 25m-E59:00.00
VERDEZOTO SIEIRO J.S. CNFERROL3 2007051502610 25m-E59:00.00
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL4 2007032724089 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 2

AñoLicencia
PITA LOPEZ YAIZA CNFERROL1 2007032916114 25m-M59:00.00
SANCHEZ PRIMOY MAITE CNFERROL2 2007991126260 25m-E59:00.00
VAZQUEZ FERREIRA LORENA CMARINAF3 2007991126316 25m-E59:00.00
GALLEGO BECEIRO ELENA CMARINAF4 2007991126315 25m-E59:00.00
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL5 2007991127411 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 3

AñoLicencia
MARTINEZ SIERRA IRENE CMARINAF1 2007991126671 25m-E59:00.00
SANTALLA CASTELO INES CNFERROL2 2008991127414 25m-E59:00.00
SANTALLA GONZALEZ SUSANA CMARINAF3 2008991127594 25m-E59:00.00
MARTINEZ CORNIDE CARMEN CMARINAF4 2007991127590 25m-E59:00.00
LOUREIRO GARCIA ANDREA CNCEDEIRA5 2008079346931 25m-E59:00.00
GARCIA VERGARA INÉS CNCEDEIRA6 2007079345904 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA 3ª XORNADA LIGA PROMESA, SESION UNICA

LIGA GALEGA PROMESAS XOR 3, 21 FEBREIRO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL (BATALLONES)

50 Libre Feminino8 -
Final

ClubCalle Nombre Marca
Serie 4

AñoLicencia
BERNAL SANDE HELENA CMARINAF1 2007991127638 25m-E59:00.00
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA2 2007032741459 25m-E59:00.00
ALVARIÑO LOPEZ NAHIARA CNFERROL3 2007032724455 25m-E59:00.00
RUIZ VILLARINO LUCIA CMARINAF4 2007991124816 25m-E59:00.00
RIVAS VIGO PAULA CMARINAF5 2007991126426 25m-E59:00.00
CERCIDO CORNIDE SARA CMARINAF6 2007991127633 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 5

AñoLicencia
AREA SEQUEIRO PAULA CNFERROL1 2007032727052 25m-E59:00.00
SERANTES BARREIRO INES CNCEDEIRA2 2007032728978 25m-E59:00.00
ZARAGOZA MARTINEZ MANUELA CMARINAF3 2007991127642 25m-E59:00.00
LOPEZ BOUZA IRENE CNCEDEIRA4 2007032738499 25m-E59:00.00
IGLESIAS CARO ALBA CNFERROL5 2007032727846 25m-E59:00.00
COUCEIRO GARCIA SABELA CMARINAF6 2007032724457 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 6

AñoLicencia
LOPEZ LOPEZ CARME CNCEDEIRA1 2007032916503 25m-E59:00.00
COUTO GARCIA SOFIA CNFERROL2 2007032736052 25m-E59:00.00
LAGO FERREIRA ALBA CMARINAF3 2007991124809 25m-M1:32.00
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF4 2007991126667 25m-M1:35.00
GALDO CRIBEIRO CARLA CNFERROL5 2007032917725 25m-E59:00.00
PEREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA6 2008032915936 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
Serie 7

AñoLicencia
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF1 2007991126253 25m-M1:25.00
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL2 2008032728425 25m-M1:08.76
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA CNFERROL3 2007032723710 25m-M57.36
LAGE LENCE LAURA CNFERROL4 2007047476019 25m-M1:00.65
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CMARINAF5 2007991126272 25m-M1:20.00
ESMORIS VAZQUEZ BLANCA CMARINAF6 2007991126313 25m-M1:30.90
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